
                                                       Zápis č. 50. 
          ze zasedání ZO  Břežany II ze dne 26.3. 2018 na OÚ Břežany II. 

         Přítomni: T. Brázda, A. Hlaváčková, V. Šebesta, J. Král 

         Omluven: K. Novotná, S. Navrátil 

           Hosté:  Z. Šimůnková,  

           Program: 

1. Schválení zápisu č. 49. ze dne 26. 2. 2018 
2. Pozemkový úřad- polní cesta VPC 29 a její údržba 
3. Zaplocení pozemku č.105/11- sdělení k dopisu od obce 
4. Informace o možnosti instalace značek na zákaz parkování kamionů 

v obci 
5. Rozpočtové opatření č.2/2018 
6. Záměr pachtu obecních pozemků 
7. Divadelní představení- balíčky 
8. Likvidace oplocenek na Babech 
9. Příprava oslav vzniku republiky – výsadba pamětní lípy 
13. Diskuse 
14. Usnesení 
15.  Závěr 

 
                               

Byly doplněny další body zápisu: 

10. Smlouva GDPR 
11. Projekt Sdílené radosti a strasti škol – smlouva o příspěvku 
12. Telefonní budka 

           

                              Ověřovateli zápisu č. 50 jsou pověřeni J. Král a V. Šebesta               

                                                     Usnesení:              Pro: 4   Proti: 0     Zdržel se: 0 

 

Ad1/Zápis č. 49 ze dne 26. 2. 2018 

                                                     Usnesení:              Pro: 4     Proti: 0     Zdržel se: 0 

 

Ad2/    Pozemkový úřad 

- PÚ akceptuje podmínky obce Břežany II a po shlédnutí místa bude projekt doplněn 
podle stávajícího stavu. Zároveň ZO zplnomocňuje starostu obce k podpisu Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene číslo 7DHM170. 



Viz zápis č. 46 ze dne 29. 11. 2017 
                                         

                                  Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

- Pozemkový úřad žádá, aby cesta VPC 29 v k. ú. Břežany II –parc. č. 1275,1246,1237, 
včetně napojení na stávající polní cestu par. č. 1229 po dokončení byla údržba této 
cesty zjišťována obcí Břežany II. 
 
                                                        ZO souhlasí. 
 

                                  Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

Ad3/ Zaplocení pozemku parc. č. 105/11 – 37 m2 

            ZO souhlasí se směnou pozemků a pověřuje starostu obce k jednání o této směně. 

 

                              Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

  

 Ad4/ Zákaz parkování kamiónů v obci 

                     ZO souhlasí s vypracováním žádosti o zákazu parkování 

                             Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

 

Ad5/ Rozpočtové opatření č. 2/2018 

            Bylo přečteno, projednáno a odsouhlaseno rozpočtové opatření č. 2/2018, které je  

            nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

                             Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

 

 Ad6/ Záměr pachtu obecních pozemků 

Obec Břežany II v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  

      v platném znění, souhlasí s pronájmem pozemků  parc. č. : 1192 o výměře    524 m2, 

       o výměře 243 m2, 1465 o výměře 488 m2, 1501 o výměře 3 277 m2, 1502 o výměře   

 
3 400 m2, 1506 o výměře 1 842 m2  - orná půda o celkové výměře 9 774 m2 a pozemky    

     parc. č. : 1274 o výměře 1 293 m2 , 1332 o výměře 323 m2  - ostatní plocha o celkové  

    výměře 1 616 m2 v k. ú. Břežany II. Nájemce J. Poskočil. 

                                ZO pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy 



 

                             Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

 

Ad7/ Divadelní představení 12. 5. 2018 

        ZO souhlasí se zakoupením dárkových balíčků pro herce. 

 

                          Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

 

Ad8/   Oplocenky na Babech  - vandalové zničili a odcizili další oplocenky    

                                                ZO bere na vědomí 

 

  Ad 9/ Oslavy Lípa republiky  

15.9. 2018, zasazena bude 1 lípa u pomníku. Moderovat bude J. Vaníček 
 

 

Ad10/  ZO pověřuje starostu k podpisu smlouvy s SMSČR o jmenování pověřence pro GDPR. 

                              Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

 

 

 Ad11/ Projekt „Sdílené radosti a strasti škol ze správního obvodu ORP Český Brod“ (dále SRS   

           II) navazuje na předchozí projekt „Sdílené radosti a strasti základních škol ORP Český  

           Brod“, realizovaný v letech 2014 – 2015. Vedle základního školství nově zahrnuje také  

           oblast předškolní výchovy a vzdělávání. Hlavním cílem projektu je přispět ke zlepšení  

           kvality vzdělávání v mateřských a základních školách v městech a obcích správního  

           obvodu ORP Český Brod.  

           MěÚ  Č. Brod žádá o finanční příspěvek ve výši 8 000,-Kč na tento projekt. 

                             

                          Usnesení:  Pro : 4        Proti: 0      Zdržel se: 0 

 



                 

 

Ad12/ Telefonní budka byla zakoupena obcí Břežany II do vlastnictví za 1.200 Kč a bude 

             přeměněna na Knihobudku 

 

Ad13/  Diskuse 

- Oprava hasičského auta – je nutný písemný seznam požadavků na úpravu auta 
- Vypsání VŘ na opravu střechy na čp. 77- do 30. 3. Zastupitelé zašlou starostovi 

kontakty na obeslání nabídek 
- VŘ na zhotovitele Cyklostezky a Multifunkčního hřiště- 25.4. 2018 bude ZO pozvána 

JUDr. Němečková k jednání o vypsání VŘ. 
 

Ad14/  Usnesení 

                                                Jsou součástí každého bodu programu  

 

Ad15/ Závěr 

                           Ve 20,30 hod starosta obce zasedání ukončil. 

 

                               Příští zasedání se bude konat 25. 4. 2018 

 

Zapsala: A. Hlaváčková 

Ověřovatelé: 

 

J. Král                     ………………………………………                           datum:…………………………………. 

V. Šebesta             ………………………………………                           datum:…………………………………. 

 

Starosta obce: ………………………… 

                                                                           Razítko: 



 

 

 


